
MUNICIPIO DE PALMAR DE BRAVO
PUEBLA

Estado Analítico de Ingresos
21/nov./2022

Del 01/ene./2022 Al 31/oct./2022
11:36 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00$3,385,086.00 $3,385,086.00 $2,703,315.00 $2,703,315.00 -681,771.00IMPUESTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$700,264.00$2,979,128.00 $3,679,392.00 $3,988,109.88 $3,988,109.88 1,008,981.88DERECHOS

$0.00$537,274.00 $537,274.00 $1,272,459.61 $1,272,459.61 735,185.61PRODUCTOS

$0.00$26,775.00 $26,775.00 $0.00 $0.00 -26,775.00APROVECHAMIENTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES

$983,128.12$179,278,745.00 $180,261,873.12 $157,466,530.28 $157,466,530.28 -21,812,214.72PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$1,683,392.12$186,207,008.00 $187,890,400.12 $165,430,414.77 $165,430,414.77 -20,776,593.23         Total
-20,776,593.23         Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reducciones)

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $3,385,086.00 $3,385,086.00 $2,703,315.00 $2,703,315.00 -681,771.00$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $2,979,128.00 $3,679,392.00 $3,988,109.88 $3,988,109.88 1,008,981.88$700,264.00

PRODUCTOS $537,274.00 $537,274.00 $1,272,459.61 $1,272,459.61 735,185.61$0.00

APROVECHAMIENTOS $26,775.00 $26,775.00 $0.00 $0.00 -26,775.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $179,278,745.00 $180,261,873.12 $157,466,530.28 $157,466,530.28 -21,812,214.72$983,128.12

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$1,683,392.12         Total $187,890,400.12 $165,430,414.77 $165,430,414.77 -20,776,593.23$186,207,008.00Z

         Ingresos Excedentes -20,776,593.23Z
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C. ADAN GALDINO SILVA VALERIANO LIC. OSCAR ALEJANDRO MONDRAGON BECERRIL

CONTRALOR MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

C. RODRIGO SANTIAGO VASQUEZ

TESORERO MUNICIPAL
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